

Lekcje blisko przyrody w Rodzinnym Parku Przygód i Edukacji Górecznik - Antonin



Opis usługi

Zapraszamy do rezerwowania terminów w sezonie wiosenno-letnim 2023!

Usługa edukacyjno-rekreacyjna regionu Doliny Baryczy w Rodzinnym Parku Przygód i Edukacji łączy edukację z rozrywką. Oferujemy szereg ciekawych ścieżek, umożliwiających nam prowadzenie lekcji o tematyce przyrodniczej, które uczą przez doświadczenie i zabawę. Zapraszamy na cztery ścieżki edukacyjne:

- Ścieżka edukacyjna Owadów
- Ścieżka edukacyjna Grzybów
- Ścieżka edukacyjna Zwierząt
- Ścieżka edukacyjna Dawnej Wsi

oraz cztery warsztaty regionalne:

- Warsztat Małego Piekarza
- Warsztaty kulinarne z pyrą i gzikiem
- Warsztaty z ozdabiania pierników (sezon listopad-grudzień)

Od 2022 roku zapraszamy seniorów także na warsztaty "Jak przyrządzić idealną rybę" połączone z warsztatami regionalnymi. Jest to oferta dla Kół Gospodyń Wiejskich oraz Uniwersytetów Trzeciego Wieku. Szczegóły oferty: <http://cws.gorecznik.pl>

Usługa z Doliny Baryczy

Nasza oferta edukacyjno-rekreacyjna ściśle powiązana jest z walorami przyrodniczymi oraz tradycją i historią Doliny Baryczy. Proponowane przez nas lekcje wpisują się w nurty edukacji ekologicznej oraz regionalnej. Posiadamy wyjątkowy taras widokowy z lunetą dzięki której możliwa jest obserwacja terenów Natury 2000 oraz wyjątkowego ptactwa z Doliny Baryczy. Gigantyczny atlas grzybów z Doliny Baryczy jest jedynym w Wielkopolsce odzwierciedleniem spotykanych przez nas gatunków. Podczas warsztatów regionalnych promuje zdrowe nawyki żywieniowe oraz nawiązujemy do tradycji przygotowania wielkopolskich potraw: gzika z pyrą, pieczonego ziemniaka oraz tradycyjnego chleba na zakwasie. Nasze "Warsztaty Ekobohatera" to natomiast promowanie prawidłowych nawyków związanych z segregacją śmieci oraz zachowań proekologicznych.

Co wyróżnia usługę

Nasza oferta edukacyjna dostosowana jest do wieku uczestników i zgodna jest z nową podstawą programową. Uczestniczymy w projekcie Edukacji dla Doliny Baryczy. Jeśli chcesz aby Twoje lekcje były ciekawsze przyjedź do nas i połącz zabawę z edukacją. Ponadto poza ścieżkami edukacyjnymi posiadamy mnóstwo atrakcji m.in. świat bajek, Chatkę Babci Czerwonego Kapturka, plac zabaw, inne atrakcje, wypożyczalnię rowerów czy też obiekty gastronomiczne.

Z "Lekcji blisko przyrody" można skorzystać w ramach Grantów Edukacyjnych Doliny Baryczy. Oferta wykorzystuje następujące potencjały lokalne: - kulturalny (tradycje i obrzędy); - historyczny (fakty i przekazy historyczne, historia Radziwiłłów, zwyczaje życia przodków, nawyki żywieniowe przodków); - przyrodniczy (walory regionu Doliny Baryczy, zrównoważony ekosystem, ekologia) Oferta dotyczy także problematyki przeciwdziałania skutkom klimatu w dziedzinie odnawialnych źródeł energii. Pokazujemy i omawiamy szczegółowo zasady działania: - instalacji energii odnawialnej - panele fotowoltaiczne na dachu budynku Karczmy i Hotelu Górecznik***; - instalacji na tablicach edukacyjnych;

Owady występujące na naszych terenach są niesamowicie interesujące, jednak nie zawsze zauważalne. My natomiast dajemy taką możliwość poprzez ich powiększone figury. Nasz program dostosowany jest do potrzeb i możliwości dzieci. Przekazywane treści kształtują w nich odpowiednie postawy względem środowiska, tradycji i historii już od najmłodszych lat. Zakres usług jaki posiadamy jest bardzo szeroki. Poza ofertą edukacyjno- rekreacyjną jesteśmy kompleksem gastronomicznym.

Oferujemy wiele produktów regionalnych, m. in. karpia pieczonego w piecu konwekcyjnym czy też w zalewie octowej, Posiadamy produkty certyfikowane znakiem Dolina Baryczy Poleca, takie jak karp z kurkami i sandacz w borowikach. Jako partnerzy Doliny Baryczy współpracujemy z innymi producentami promując tym samym produkty regionalne. Podczas naszych Warsztatów Małego Piekarza otrzymujemy ciasto na chleb z Piekarni GS Przygodzice.

Przyjazność dla środowiska

Tablice edukacyjne na ścieżkach posiadają system oparty na fotowoltaice. Dzięki temu bez użycia prądu urządzenie jest w stanie zgromadzić energię słoneczną i wykorzystać ją do działania - lektor czyta historię związaną z regionem.

Przyjazność dla Klienta

Nasze zajęcia są: * zgodne z podstawą programową * dostosowane do wieku uczestników * rozwijają kluczowe kompetencje * dostosowane są do osób z niepełnosprawnościami Zajęcia prowadzi: * wykwalifikowani edukatorzy

Do kogo jest skierowana usługa

Z naszej oferty korzystają dzieci już od najmłodszych lat. Zarówno przedszkolaki, jak i uczniowie szkoły podstawowej czy dorośli, każdy znajdzie coś dla siebie. Z ośrodka korzystają także osoby niepełnosprawne. Oferta Rodzinnego Parku Przygód jest stała, ale ciągle staramy się ją poszerzać. Nasze usługi dostosowane są zarówno dla grup zorganizowanych, jak i klientów indywidualnych. Od 2022 roku kierujemy ofertę także do seniorów. Szczegóły oferty: <http://cws.gorecznik.pl>

Dostępność dla klientów indywidualnych

Klienci indywidualni mogą skorzystać z oferty Parku Przygód od wtorku do niedzieli w godzinach od 11:00 - 19:00.

Dostępność dla grup zorganizowanych

Oferta edukacyjna dla grup zorganizowanych dostępna jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00.

Ścieżki edukacyjne i warsztaty dostępne przez cały rok:

- Zwierząt "Nasza zagroda: - Dawnej Wsi "Wieś dawniej i dziś" - Warsztat "Małego Piekarza" (tylko ze ścieżką edukacyjną)

Ścieżki edukacyjne i warsztaty dostępne w sezonie: kwiecień - październik

- Owadów "Owadzi mikrokosmos" (kwiecień - październik)

- Grzybów "Leśne kapelusze" (kwiecień - październik)

- Warsztat kulinarny z Pyrą i gzikami (wrzesień- listopad)

Internet

tak

Języki obce

angielski

Oferta dodatkowa

wypożyczania rowerów, plac zabaw, gastronomia, Gadżety

Dni oraz godziny otwarcia

GRUPY ZORGANIZOWANE: poniedziałek - piątek 8:00 do 16:00 (koszt: cennik z oferty edukacyjnej dostępnej na

stronie www.gorecznik.pl/edukacja) INDYWIDUALNI KLIENCI: koszt wejścia oraz godziny otwarcia
www.gorecznik.pl/park

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2019-01-24 10:18:32

Data ostatniej aktualizacji: 2024-01-10 08:30:04



Certyfikat w sezonach:
2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024



Górecznik Taurus Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Wrocławska Antonin 7
63-421 Przygodzice
Gmina: Przygodzice
Tel: 575311322
E-mail: info@gorecznik.pl
www.gorecznik.pl

Punkty świadczenia usług:

Rodzinny Park Przygód i Edukacji Górecznik
Antonin ul. Wrocławska 7
63-421 Przygodzice
Tel: 627243561
E-mail: biuro@gorecznik.pl
www.gorecznik.pl